the national archives

Testamentum Thome
 leunidesle Sacerdotis
 Wyntomey dioc

In dei nomine Amen. Anno domini millesimo cccc. Nonagesimo primo. octavo die mensis Septembris
 Ego Thomas leunidesle fatus mente cordis. testamentum meum in hunc modum. In primis lego
 manum meam de omni parte et corpus meum ad sepeliendum in curia ecclesie omnium sanctorum de
 Kysalton. Item volo quod Thomas de derode Johannes ffoster Johannes cheyham Godefridus ante
 pyrie Walter Wyngge Willus Wyngge et Willus hoggepounde capellanus ffosteri mei in omnibus
 tunc et tenementis meis in Wyntomey et London ubi tunc existunt et pariter per curias inde factas
 habeant. Item tunc tenementa per spacium sex quidem annorum pro et immediate ex parte
 sequent ad exequendum et perficiendum hoc testamentum meum. Ultimam voluntatem meam continens
 subsequenter. In primis volo quod Alicia uxor mea habeat viginti marcas sterlingorum annuatim
 ad terminum vite sue nomine dotis de tunc et tenementis meis in Wyntomey et London. Et de partibus tene-
 mentis London ad libitum voluntatem de Alicia uxoris mee eligendum. Lenand salua volun-
 tate mea infra scripta de tenemento meo in Wyntomey inferius pro et plenius declarand.
 Item volo quod Alicia filia mea habeat decem marcas annuatim per spacium decem annorum de tunc
 in Wyntomey London per managio suo lenand. Et si contingat quod dicit tunc non valeat decem marcas
 annuatim quod de ffosteri supradicti usque ad summam viginti marcas per dicit de aliis tunc et tenementis
 meis per dicit. Item volo quod Chanora filia mea habeat xx li. sterlingorum de tunc et tenementis meis
 per dicit lenand salua partem voluntate mea de tunc in Wyntomey per dicit. Item volo quod Isabella
 filia mea habeat xx annos simili modo soluent et lenand. Item volo quod Rosa filia mea habeat
 xx annos simili modo soluent et lenand. Item volo quod puer cum quo Alicia uxor mea est
 puerus si filius sit et unus uasti contingat quod habeat tunc et tenementa in Wyntomey et
 London et quod puerus filius habeat sex boves quatuor vacas sex quartas frumenti sex quartas
 terra ardei et decem quartas ueniens ac sex quartas de subis pisce et bestis. Si vero filia
 sit et una uasti contingat volens videlicet filia habeat xx annos simili modo de tunc et tenementis
 meis per dicit lenand. Si vero omnes filie mee per dicit ante aliquam de aliquibus filiarum mearum
 et si filius meus pater uasticus infra decem annos obierit tunc volo quod residuum dicit
 summam per dicit et per dicit tunc per dicit cum autem aliquam contingat non expendant
 nec non tunc et tunc ac curia filio per dicit uasticus de per dicit relicta vendant et per dicit
 inde recepte et non expendant de supradicti distribuant pro ma mea et manibus antecessor
 meorum. Item lego fabricam ecclesie per dicit de Kysalton. Item lego tunc quatuor donatione in hunc
 pre per me facta in dicit omni vix hodie computare et illorum. Item lego fabricam capelle
 de Balmington. Item lego Ricardus filius meus ordinis fratrum per dicit per dicit
 lego fratrum meo Edmundo. Item lego fratribus predicatoribus domus London duo quartas frum-
 menti per dicit duobus filiis et duobus filiabus Ricardi de Willestede qui sunt de custodia mea dicituriam
 per dicit curia mei exceptis gramme et poras de totum residuum omni tenementis meis de
 per dicit non expendant et non legatorum de et lego executoribus meis de per dicit faciant per annua
 mea de melius videlicet eis ad salutem meam nec expendant. Huiusmodi autem testamenti mei
 consuetudo et ordinis executoribus meis dilectos michi in xpo Godefridum ante per dicit
 Aliciam uxorem meam Johannem ffoster Johannem cheyham et Walterum Wyngge de dicit
 loco et anno per dicit. Item volo quod ffosteri mei soluant annuatim Alicie vidue de Balmington
 quatuor marcas sterlingorum quod dicit ipsa Alicia vidue

Approbatio dei testamenti

Secundo die mensis Decembris Anno domini millesimo cccc. Nonagesimo primo apud Lambeth
 dice et iure dno approbatus fuit testamentum per dicit et insinuationum ac per dicit testamentum
 dei defuncti legitime et iure necnon administratio omni bonorum dicit testamentum
 contentum in vicinis in partibus in provincia existens Johanne cheyham executori
 in eodem testamento notato. Comissa in legitima forma iure per dicit de defuncti
 nonnulla bona mobilia et immobilia in dicit dioc de dicit punitate obtinuit tempe
 mortis sue de quibus dicit condidit testamentum quod per dicit et dicit alios
 insinuationibus testamentorum per dicit. Resuata potestate committenda administracionem
 bonorum huiusmodi alios executoribus in dicit testamento nominatis cum eam in per
 dicit dicit admittimus.